

روزنامه سیاسی ،فرهنگی ، اجتماعی ،ورزشی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: علی معظمی

سر دبیر: فرهاد احمدی

تلفن: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۲

فکس: ۰۶۱-۳۳۹۱۹۰۹۳

چاپ: نور

آدرس: اهواز، کیانپارس،نبش خیابان ۸ غربی، مجتمع دانش، طبقه ۵،

واحد ۱۸

سایت: www.saraghazdaily.ir

ایمیل: saraghazdaily@gmail.com

خبر کوتاه

بازی خداحافظی آرش افشین برگزار شد

یک بازی دوستانه در قالب دو تیم منتخب رامهرمز و منتخب خوزستان به بهانه خداحافظی آرش افشین از فوتبال برگزار شد.

مهاجم سابق تیم های استقلال تهران، فولاد خوزستان و سپاهان چند روز پیش با انتشار پستی اینستاگرامی در سن ۳۴ سالگی از دنیای فوتبال خداحافظی کرد. این دیدار باتوجه به این که آرش افشین فوتبال خود را از رامهرمز آغاز کرده و اهل این شهر است در ورزشگاه تختی رامهرمز و در حضور پرشور هواداران برگزار شد. این دیدار که با حضور بازیکنان خوزستانی لیگ برتری و لیگ یک برگزار شد در پایان با نتیجه ۲ بر یک به سود تیم منتخب رامهرمز به پایان رسید. هدایت تیم رامهرمز و خوزستان به ترتیب برعهده عبدالله ویسی و سیاوش بختیاری زاده بود. صالح حمدانی، رحیم زهیوی، حسین شنانی، احمد الجبوری، مهدی داغر، احمد عبدالله زاده و عبدالله کرمی از جمله بازیکنانی بودند که در این بازی به میدان رفتند.

رقابت ۴ مربی ایرانی با گزینه های خارجی برای نیمکت استقلال

باشگاه استقلال اعلام کرد در حال مذاکره با ۴ مربی ایرانی و تعدادی مربی خارجی برای جانشینی ساپینتو است. باشگاه استقلال درباره روند مذاکره با گزینه های مربیگری آبی پوشان اعلام کرد: همان طور که سید حجت کریمی سرپرست مدیرعاملی باشگاه پیش از این اعلام کرده بود، مذاکرات فشرده و مستقیم برای انتخاب سرمربی استقلال ادامه یافته و به مرحله جدید رسیده است.با بررسی دقیق رزومه، سوابق و برنامه های کاری تعدادی از مربیان ایرانی و خارجی، در حال حاضر ۴ مربی ایرانی و چند مربی خارجی مد نظر باشگاه قرار دارند که بررسی های لازم توسط کمیته فنی، در همین خصوص ادامه دارد.باشگاه استقلال بررسی های نهایی را روی مربیان مد نظر ادامه می دهد تا با رعایت سرعت و دقت، بهترین گزینه را جهت سرمربی گری استقلال برای فصل آینده، انتخاب کند.

تشکیل کمیته فنی برای استقلال

بازیکن سابق استقلال درباره حضورش در کمیته فنی این باشگاه صحبت کرد.مجید نامجو مطلق، بازیکن سابق و عضو فعلی کمیته فنی استقلال در گفت و گو با ایسنا، درباره حضورش در کمیته فنی این باشگاه اظهار کرد: صبح امروز (شنبه) از باشگاه استقلال تماس گرفتند و پیشنهاد کمیته فنی را دادند و بنده هم قبول کردم که در خدمت باشگاه استقلال باشم.وی ادامه داد: قصدمان کمک به استقلال است و تلاش می کنیم با همفکری سایر اعضا بهترین تصمیم را بگیریم.نامجو مطلق در خصوص گزینه های هدایت استقلال برای جانشینی ساپینتو تصریح کرد: هنوز جلسه ای تشکیل نشده که بخواهیم نظرات خودمان را بدهیم. پس از تشکیل جلسه گزینه های مختلف را مورد بررسی قرار داده و سپس تصمیم گیری خواهیم کرد.با اعلام باشگاه استقلال، پرویز مظلومی، بهتاش فریبا، محمد مومنی، رضا حسن زاده، مهدی پاشازاده، سهراب بختیاری زاده و مجید نامجومطلق به عنوان اعضای کمیته فنی این باشگاه منصوب شدند.

یزدانی به قرقیزستان رفت

دارنده ۲ مدال طلای جهان که اخیرا به عنوان مدیر فنی کشتی ترکمنستان انتخاب شده، به همراه تیم نوجوانان این کشور عازم رقابت های قهرمانی آسیا شد. رضا یزدانی دارنده ۲ مدال طلای جهان چندی پیش به عنوان مدیر فنی تیم های ملی کشتی آزاد و فرنگی ترکمنستان انتخاب شد تا با استفاده از مربیان ایرانی، تحول اساسی در کشتی این کشور ایجاد کند.یزدانی در ابتدای کار، هادی حبیبی، محمود اسماعیل پور و اصغر بذری را به ترتیب به عنوان سرمربیان تیم های ملی بزرگسالان، جوانان و نوجوانان ترکمنستان انتخاب کرد و مهدی علیاری ملی پوش سابق کشتی فرنگی ایران نیز به عنوان سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ترکمنستان انتخاب شد.

یک پیشکسوت:

فقط خدا به فریاد فوتبال خوزستان برسد

یک پیشکسوت می گوید فوتبال خوزستان اسیر دور باطل شده است. عبدالمجید باقری نیا در خصوص تعلل باشگاه های خوزستانی برای انتخاب سرمربی و بستن تیم برای حضور در لیگ بیست و سوم اظهار کرد: این مشکل برای دیروز و امروز نیست و به نوعی در خوزستان به اینکه کاسه چه کنم چه کنم به دست بگیریم و قرار است چه کسی به دامن برسد، عادت کرده ایم.

در باشگاه های خوزستانی هیچ چیزی روی اصول و قاعده نیست وی ادامه داد: مدتی است برای من یک سؤال پیش آمده است؛ اینکه یک مدیر برای این که بتواند یک باشگاه را اداره کند باید چه خصوصیاتی داشته باشد؟ آیا به صرف اینکه دکتر یا مهندس است یا اصلا یک فوتبالیست بوده، برای این که بتواند مدیر یک باشگاه باشد کافی است؟ اصلا چه فاکتورهایی می تواند یک مدیر را به یک مدیر باشگاهی خوب تبدیل کند؟ متأسفانه در باشگاه های خوزستانی هیچ چیزی روی اصول و قاعده نیست.

مشخص نیست چه کسی در باشگاه فولاد تصمیم گیرنده است این پیشکسوت فوتبال خوزستان خاطر



ISNA PHOTO
Mohammadmehdi Ameli

اکنون در باشگاه فولاد هیات مدیره تصمیم گیرنده نیست زیرا اعضای هیات مدیره تصمیم شان را که پایان همکاری با منصوریان و آوردن سرمربی خارجی است اعلام کرده است. اینکه چرا به این تصمیم هیات مدیره احترام گذاشته نمی شود و اینکه چه کسانی تصمیم هیات مدیره را وتو می کنند و باشگاه معطل مانده، سوالی است که آقای شعبانی مدیرعامل باشگاه باید پاسخگو باشد. این که آیا آنچه ما می گویم صحت دارد یا خیر و اگر صحت دارد چه کسانی مانع هستند و اجازه نمی دهند تکلیف باشگاه فولاد معلوم شود، باید پاسخ داده شود. من فکر می کنم دست هایی در کار است که نمی گذارد فولاد زودتر از این اقدام به انتخاب سرمربی خارجی داشته باشد و قطعاً قدرتی بالاتر از قدرت هیات مدیره دخیل است. اگر هم باشگاه فولاد در حال بررسی گزینه ها باشد، باید بگویم تعلل پیش آمده باعث از دست رفتن زمان برای موفقیت فولاد در فصل پیش



نقدی به استان ها اختصاص پیدا کرد که برای اولین بار است این مهم در فدراسیون ها اتفاق می افتد و ان شاءالله تداوم خواهد داشت. از نظر سخت افزاری مشکلات عدیدهای داریم و حتما باید به هیات های استانی کمک کنیم، البته مدیران کل ورزش و جوانان استان ها به هیات های وزنه برداری کمک می کنند و امیدوارم این انگیزه و اتفاقات منجر به رقم خوردن روزهای درخشان در وزنه برداری ایران شود.



تکنیکی بودند. به جای اینکه کادر فنی بگوید مشکل فنی داریم و باید به روز شویم، بحث فشار و حواشی بر روی تیم را مطرح می کنند که کاملا بهانه جویی است. در همین مسابقات ورزشکارانی از کشورهای دیگر آمدند و مدال هایشان را تکرار کردند، چطور آن ها موفق بودند اما ما حتی یک فینالیست هم نداشتیم؟ یک روز هم به آقای عسگری سرمربی سابق تیم ملی گفتم این شیوه درست نیست

وزنه برداری ایران شود و وزنه برداری دوباره بتواند آن افتخاراتی که مردم انتظار دارند کسب کند.

وزنه برداری ایران زیر صفر رفته بود

رئیس فدراسیون وزنه برداری گفت: وزنه برداری ایران تازه در حال حرکت است و همه چیز زیر صفر رفته بود اما همه در فدراسیون و نیز جامعه وزنه برداری کشور تلاش می کنند تا شرایط تغییر کند.

اختصاص اعتبار خرید تجهیزات به استان ها برای اولین بار

وی با اشاره به مجهز شدن برخی استان ها به تجهیزات وزنه برداری نیز خاطر نشان کرد: اخیرا چند استان تجهیزات خریداری کرده اند. خوشبختانه با حمایت معاون اول رئیس جمهور و سازمان برنامه و بودجه اعتبارات خوبی به صورت

انوشیروانی:

وزنه برداری ایران زیر صفر رفته بود

رئیس فدراسیون وزنه برداری با بیان این که برای نسل سازی و پشتوانه سازی محکوم به برگزاری اردوهای بلندمدت هستیم، گفت: اگر می خواهیم وزنه برداری نجات پیدا کند باید این کار را انجام دهیم.

سجاد انوشیروانی با بیان اینکه خوزستان از نظر لیگ و مسابقات کشوری و از این نظر که جزو سه استان برتر است یک استان تعیین کننده در وزنه برداری محسوب می شود، اظهار کرد: هیات خوزستان برنامه های بسیار خوبی انجام داده و همچنین مدنظر دارد که قابل تقدیر است. این هیات گردش مالی خوبی دارد و این ها نشان می دهد که هیات وزنه برداری خوزستان هدفمند و با برنامه است.

انتقاد تند باقری معتمد:

تکواندو با این شیوه به جایی نمی رسد

در چنین شرایطی چراقهرمانان

تکواندو سکوت کرده اند و حرفی نمی زنند و از حق تکواندو دفاع نمی کنند؟ آیا آن ها دنبال پست و مقامند؟ دنبال چه هستند که صحبت نمی کنند؟ البته یکسری از بچه ها به باکو رفتند و مسابقات جهانی را دیدند. به من هم برخی از دوستانم گفتند بیا تا مسابقات را ببینیم اما من قبول نکردم تا ملی پوشان ما بدون هیچ حاشیه ای کارشان را انجام بدهند و تیم ملی وارد حاشیه نشود.

بین خود مربیان تیم ملی

هم دعواست

دارنده مدال های طلای جهان و نقره المپیک، ادامه داد: با شرایطی که در فدراسیون و تیم ملی مشاهده می کردم برایم مثل روز روشن بود که این نتایج بدست می آید اما قبل از مسابقات هیچ حرفی نزدم تا بچه ها در آرامش کارشان را دنبال کنند. متأسفانه حتی بین خود مربیان تیم ملی هم دعواست و نمی دانند چکار می کنند و هدفشان چیست، برخی ها فقط دنبال سفر رفتن هستند و دلشان به حال این بچه ها نمی سوزد. من همیشه

چه در دوره های قبل و چه

حالا گفته ام اصلا نباید اسم سرمربی در تیم ملی باشد چرا که با این شیوه تیم ملی موفق نمی شود. ما هم باید مثل کشورهای دیگر مربیانمان در تیم ملی با هم به صورت گروهی کار کنند. مربیانی را آوردند که بعد رفتند و این نشان می دهد سرمربی تیم ملی کسی را قبول ندارد. متأسفانه دیدگاه و روش او قدیمی است و باید این شیوه تغییر کند.

ملی پوشان صد در صد دچار فقر تکنیکی بودند

وی درباره ارزیابی فنی خود از عملکرد ملی پوشان تکواندو، گفت: مشخص بود بچه ها با این سیستم غلط نتیجه نمی گیرند. ملی پوشان صد در صد دچار فقر